398 leges] res.

401 si tamen non ad te] si nondum tamen.

403 fortunam in temeritatem declinando cor-
rumpebant] fortunam in temeritate V. Fortia
in temeritate M. S. Ego lego fortitudinem.

Quid enim verius quam à prauis rumoribus
aduersa alicuius, in eius prauitatem secunda
in casum: fortitudinem in temeritatem decli-
nando corrumpi, id est declinari, atque ita
corrumpi. sic Fabius P. Acimilio sine te timi-
dum pro tanto appellari.

initio] initio concionibus.

inuideat] inuidebat M. S. inuidiana.

reditu] reditus.

405 Idque dudum] tamque diu.

iniiciendo] inficiendo.

ut ij, qui coniunij purpuram] ut ij, qui combibi
purpuram volūt, sufficiunt prius lanam me-
dicamentis quibusdā. ita legitur j. cap. 12. n. 13.

407 atas, quæ, vestis,] veltis, ætas, quæ.

410 qui multi] qua multi.

occiderunt] occiderant.

411 Tuis sermo] tuus seruus.

412 Vultis hosteis] multis hostiis.

413 Quod qua te in tranquillum] Quod quæ
te vita in.

hostis] hastis. Coniunge huic loco aliū Lu-
cillij ex eodem libro qui j. c. 6. num. 82.

421 Atque si addam quanta] atque si addā
quanti.

quod miseros] quot miseros.

Interea stat sentibus pectus] Interea stat senti-
bus fundus, ita legitur in Tiberij Donati cō-
mentariis in Andriam.

422 quos ego habui] quam ego habui.

pro spisso venit] pro spisso euenit.

presentaneum] presentarium.

incendis] incedis.

verum haud facile est venire illi] venire illō
sentētia est elegās. alius legit inuenire illi cui
aut posse] haud possis, Lipf. haud potest.

spissa omnia] spisse omnia.

423 Telesinus] Alesinus. (vestigia.

425 spurca gremio vestigia] spurca gingiue
Flacco ore, una equidem] Flaccorum munere
quidam.

vna equidem] Amunius quidam.
 spurca improbi] spurcitiam improbi.
 Concordes eum vires] cōcordētq; coniuges,
 faciat] facias.

ciuēternam] Attaliam, Atarna I. ex vestigiis
 veteris scripturae. Sunt autē ea Myfiē oppida.

426 inauditum] maturum.

senibus] lentibus.

427 eripi] erigi.

Ferte ante, &c.] Ferte ante aurorā radiorū
 ardentem iudicem. E somno in segetem a-
 gresteis cornu concitent, vt rorulentas terras
 ferro putridas proscindant, glebāsque ex ar-
 uo molli excitent, nisi quis malit, pro putri-
 das positas, I. Sed Turneb. 29. Aduers. 2. Fortē
 autem aurorā radiorum ardentem iudicem
 cum sono in segetem agresteis cornutos
 cient, vt rorulentas, ferro, terras vuidas pro-
 scindant, glebāsque auro ex molli excitent,
 vt hoc loco Cornutos pro bobus accipiat.
 alij, pro ardentem, ardentis: pro sono, somno:
 pro, vt rorulentas ferro terras vuidas: vt ro-
 rulentas terras ferro perfidas

haud sterili in segete rex te obesse] locasse
 M S. malē. legendum obfesse, quod est obfe-
 uisse, vt apud Horat. diuise, pro diuise.

Varro ἀμύρον & recte] Varro ἀμύρον μύρον ἢ
 ἀμύρον ἢ ἀμύρον, Turneb. 29. aduers. 2.

428 super caput] supra caput.

431 adde istos sacer, &c.] Audistis sacer.

ille rixas Syphax] syrophœnix. Quod face-
 re est folius, M S. adde isto sacer illoto, collo-
 ac syrophœnix, Turn. 29. aduers. 2. (tulit.
 domiciliū consulit] id est habitatum se cō-

Signata sacra esse desierunt, postea quam homi-
 nes sunt facti] signa tum sacra, &c. Lipf. sacra,
 id est signa deorū sacra, religiosa, postea q̄ ho-
 mines sunt facti sacri. Ego lego, signa sacra.

432 Patrocinantem ubi factum, &c.] Patro-
 clum autem ubi factum adierit Saniū Lipf.
 vt sit sermo de Achille certamen moliente
 cum Patroclō.

433 Nunc pergamus, supplicii] Nunc perga-
 mus vt supplicii.

Fratribus] fratriis.

434 Lali, &c.] Extat oratio Lali, quam
 quam omnes habemus in manibus, sym-
 pina Pontificum diis immortalibus gra-
 ta sint, famięque (vt is scribit) capedines. v. Iu-
 nium II. Animaduers. 10.

si imperia] sympinia, vt s̄. sympula Pontifi-
 cum diis, Turneb. 2. aduers. 2.

sine famio, quę] sunt, famięque.

his] is.

procella eius] pro scelere eius.

sami, am, Ibi an uno telo, &c.] Samiam, sibiq;
 illico telo præcidet caulem, restēque vna am-
 putat ambo. (robore.

435 Melius est virtute eius] virtute, id est
 virtute] virtutem.

se à malis sperni procul] sese à malis sternit.

436 quis te ignoret] quis te ignoro.

ἀπὸ γὰρ ἀμύρον] ἀπὸ γὰρ ἀμύρον. I. Θάλπιος
 παύσιον εὐαίχων] τὰ μὲν οὖν νεοῦχων I. Θάλπιος
 νεοῦχων Turneb. 29. aduers. 2. vt sermo ha-
 beatur de quodam supercilioso, qui se animā
 Thaletis habere dicebat.

Cythaum] Gytheum.

437 Andromeda iuncta, &c.] Andromeda
 vinc̄ta & proposita, &c. non debuit patri suo
 homini stupidissimo in os expuere vitam I.

439 An ego te acuum, &c.] Ante ego Trina-
 criam atque animosam, Thessaliam indo-
 mitā frenis subigantq; domētq; Bellando, I.
 subagitant] subigitaret.

440 malos annos, &c.] malē annos multos,

441 neque roget] atque roget.

442 exercere] exere.

Quod non solum celeriter, &c.] Non solum
 stringit baccas, sed etiam ramos glubit.

444 orationem] orationi.

449 distillare] destillare.

Lucillus] Cicero Tusculana primo ex En-
 nij Thyeste hæc adducit.

450 Si Socrates in amore] si Socratis amores
 in M S. sic Socratis amores in adolescentulis
 paulo meliore facie signat, nihil quod ama-
 ret, Lipf. παύσιον. Socratis perstringit, ex eo
 quod mulieres non amaret. Alius ita legit, Id
 Socratis amores in adolescentulos, paulo
 meliores fuisse signat, nihil quod amaret.